dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

M-29-17

M-30-17

M-31-17

M-32-17

M-33-17

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
MenbHukKoB A.H.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb
MenbHuKOB A.H.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MenbHukoB A.H.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MenbHuKOB A.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MenbHukKoB A.H.

CBepeHun

MenbHVKOB AnekcaHap Hukonaesuy

005568

07.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

02.11.2017

OOBLEKT O EeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

>Knnoe nomeuieHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn. JleHnHa, pom 28, KBapTumpa
49

>Xnnoe nomelieHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropopg Lymepns,
yn. OkTabpbCckasn, oM
16,kopnyc 3, kBapTupa 36

XXnnoe nomMmeweHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn. Wep6bakosa, oom 59,kopnyc
1, kBapTupa 10

YXunoe nomelieHne(XKuaom oom
N 3eMeibHbIN y4acToK) no
agpecy:YyBawickasa Pecnybnvka,
ropog LLymepnsa, yn. MudypuHa,
0.40

>Xnnoe nomeuieHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnunka, ropog LWymepns,
yn.KommyHanbHas, a. 19, k. 60

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



M-34-17

M-35-17

M-36-17

M-37-17

M-38-17

M-39-17

M-40-17

M-41-17

NHavBmayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb
MenbHUKOB A.H.

NHavBmayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb
MenbHuKOB A.H.

NHonBuayanbHbIN
npepnnpuHUMaTesnb
MenbHukoB A.H.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
MenbHuKoOB A.H.

NHanBuayanbHbIN
npepnnpuHUMaTesnb
MenbHuKOB A.H.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb
MenbHuKOB A.H.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
MenbHukoB A.H.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
MenbHuKoOB A.H.

07.11.2017

27.11.2017

04.12.2017

05.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

13.12.2017

25.12.2017

Knnoe nomewieHne(>knaon oom
N 3eMefbHbIN Y4acTOK) No
agpecy:YyBalickana Pecnybnvka,
LLlyMepaNHCKNIA panoH,AepeBHS
LWymepns, yn.9Hrenbca. a. 45

>Xnnoe nomMmeweHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn. Wep6bakosa. .63, kB. 71

>Xnnoe nomMmeweHne(kBapTupa)
no agpecy:YyBallckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn. NHTepHaunoHanbHas, 4. 18,
KB. 27

YXunoe nomMmelwieHne(XKnaom oom
M 3eMeJbHbIN y4acCToK) Mno
agpecy:YyBsawickasa Pecnybnvka,
ropog LLlymepns, yn.3aBonckas
a. 39

XKnnoe nomewieHne(>Knaomn oom
M 3eMeSibHbIN Y4acToK) no
agpecy:YyBawickasa Pecnybnvka,
Mopeukuin panoH, ceno
Mopeukoe, yn. Caposan,49

XXnnoe nomeleHue(kBapTupa)
no agpecy:YyBalickas
Pecnybnuka, ropopg Lymepns,
yn.Ypuukoro, 4. 3, kopnyc 1,
KBapTupa 82

>Xnnoe nomMmeweHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn.JleHuHa. 0.36, Kkopnyc 1, KB.
47

>Knnoe nomeuieHne(kBapTupa)
no agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka, ropog Lymepns,
yn. OkTabpbckasn, O. 16, k. 9

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



