Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Мельников Александр Николаевич 005568			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
M-29-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	04.10.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Ленина, дом 28, квартира 49	рыночная	
M-30-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	23.10.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Октябрьская, дом 16,корпус 3, квартира 36	рыночная	
M-31-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	25.10.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Щербакова, дом 59,корпус 1, квартира 10	рыночная	
M-32-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	25.10.2017	Жилое помещение(жилой дом и земельный участок) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Мичурина, д.40	рыночная	
M-33-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	02.11.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул.Коммунальная, д. 19, кв. 60	рыночная	

M-34-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	07.11.2017	Жилое помещение(жилой дом и земельный участок) по адресу:Чувашская Республика, Шумерлинский район,деревня Шумерля, ул.Энгельса. д. 45	рыночная
M-35-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	27.11.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Щербакова. д.63, кв. 71	рыночная
M-36-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	04.12.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Интернациональная, д. 18, кв. 27	рыночная
M-37-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	05.12.2017	Жилое помещение(жилой дом и земельный участок) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул.Заводская д. 39	рыночная
M-38-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	11.12.2017	Жилое помещение(жилой дом и земельный участок) по адресу:Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, ул. Садовая,49	рыночная
M-39-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	11.12.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул.Урицкого, д. 3, корпус 1, квартира 82	рыночная
M-40-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	13.12.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул.Ленина. д.36, корпус 1, кв. 47	рыночная
M-41-17	Индивидуальный предприниматель Мельников А.Н.	25.12.2017	Жилое помещение(квартира) по адресу:Чувашская Республика, город Шумерля, ул. Октябрьская, д. 16, кв. 9	рыночная